
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5080

Data da emissão do comprovante: 04/01/2025 23:09:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 64/2024

N° do Processo: 324

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/10/2024 12:04:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2024 12:04:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 130.000,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS EM ATENDIMENTO AO FUNDO SOCIAL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS EM ATENDIMENTO AO FUNDO SOCIAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/11/2024 00:00:00 ATA_N_064_288_2024_PEletr_064_2024_Cestas_basic...Baixar

19/11/2024 00:00:00 Homologação - P.E 064/2024 Baixar

19/11/2024 00:00:00 Adjudicação - P.E 064/2024 Baixar

19/11/2024 00:00:00 Atas da Sessão - P.E 064/2024 Baixar

31/10/2024 00:00:00 Edital - Aquisição de cestas básicas Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5080/pstrongaquisicao-de-cestas-basicas-em-atendimento-ao-fundo-socialstrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62f439410c740904b8f3a1867b7e6c63.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2f6c3a91559593083f7fd1f954785c0.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62b19987cd5819fa154c9acc0025cfd5.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d83bba56f95e3e872dcbe09c7d79c67b.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bd9fb70e3fee01bf04617121ab89dde.pdf

